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Mere end bare en gratis PDF-Læser

Adobe PDF Reader DC er en enkel, brugervenlig PDF-læser, som er blevet downloadet mere end en milliard gange over hele verden. Udover at åbne PDF-filer med Adobe PDF Reader DC kan du:

	Underskrive dokumenter digitalt
	Skrive kommentarer
	Fremhæve ord eller strege dem ud
	Tilføje et personaliseret stempel
	Dele Pdf’en
	Tilføje et tidsstempel eller digitalt certifikat
	Logge direkte ind og tilgå PDF-filer placeret på:
	Adobe Document Cloud
	Google Drive
	Box
	Dropbox
	OneDrive
	SharePoint





Sådan downloader du Adobe PDF Reader DC

	Klik på DOWNLOAD-knappen for at besøge den officielle Adobe download-side.
	Hvis du ikke ønsker at downloade nogen McAfee-produkter, skal du sørge for at afkrydse to frivillige tilbud og klik herefter på DOWNLOAD ACROBAT READER.

	Filen vil blive downloadet til din computer. Dobbeltklik på den og kør installationsprogrammet. Når den er færdig med at installere, klikker du bare på FÆRDIG, og du er færdig.


Sådan afinstallerer du Adobe PDF Reader DC

Hvis du kun havde brug for Adobe Reader en enkelt gang, eller hvis du beslutter dig for at opgradere og købe premium-pakken, kan du fjerne det helt fra din computer med to enkle trin.

	Skriv TILFØJ ELLER FJERN PROGRAMMER i Windows søgefelt.



	Find Adobe Acrobat Reader DC og klik på AFINSTALLÉR.





Windows installeringsprogram sørger for resten og fjerner programmet fra din computer.

Adobe PDF: Gratis vs. Pro? Kommer an på dine behov

Før jeg kan svare på, om det gratis Adobe PDF Reader DC er godt nok til dig, eller om du bør opgradere til Adobe Acrobat Pro, skal du kende dine egne behov.

Hvis du har basale behov som at åbne en PDF, underskrive dokumentet, tilføje et stempel eller skrive kommentarer i dokumentet, er den gratis version perfekt til dig.

Men hvis du har brug for mere avancerede værktøjer som at:

	Konvertere et dokument til en PDF
	Passwordbeskytte eller kryptere filen
	Komprimere filen
	Sammenligne to PDF-filer
	Reorganisere dokumentet


Så har du brug for at opgradere til Acrobat Pro Reader.




Alle de understregede funktioner er kun tilgængelige i Acrobat Pro

Gratis alternativer til Adobe PDF Reader Pro

	Foxit Free PDF Reader: Foxit er en seriøs bejler til Adobes krone og har nogle ret gode funktioner i sin gratis PDF-læser. Dette inkluderer kompabilitet med DocuSign, Editing og tilføjelse af digitalt ID og tidsstempel.
	Nitro PDF Reader: Du kan skabe, underskrive og dele PDF-filer med Nitro. Med træk-og-slip-funktion er det et af de nemmeste programmer at bruge.


Ofte stillede spørgsmål (FAQs)




Er Adobe Reader virkelig gratis?



Det koster ikke noget at bruge de basale funktioner, som følger med Adobe Reader. Men når du bruger det, vil du nok bemærke, at mange funktioner kun er tilgængelige med et premium-abonnement.





Er Adobe PDF Reader sikker?



Så længe du downloader filen fra den officielle Adobe-side, er der ingen kendte virusser eller malware, der følger med. Men hvis du ikke er opmærksom, når du installerer programmet, ender du med at installere McAfee-produkter. 





Kan du konvertere en PDF til Word med Adobe Reader?



Hvis du gerne vil konvertere en PDF til Word, Excel, PowerPoint eller ethvert andet format, er du nødt til at købe Adobe Acrobat Pro.





Hvad står DC i Adobe PDF Reader DC?



Adobe har opgraderet alle deres produkter, så de kan integreres i deres Document Cloud, så derfor står der DC. Du kan uploade en fil til skyen og få adgang til den med Reader overalt. 





Er der en mobiludgave af Adobe Reader?



Ja, du kan finde en Adobe PDF Reader-app til både Android- og iOS- enheder i Google Play og iTunes.
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            DEL OG STØT

            
                
                    
                        WizCase er en uafhængig anmeldelsesside. Vi er en side, hvor vi får støtte fra læserne, så det kan hænde, at vi får kommission, når du køber via links på vores side. Du betaler ikke ekstra for noget, du køber på vores side – vores kommission kommer direkte fra ejerne af produktet. 
Støt WizCase og hjælp os med at garantere ærlig og uvildig rådgivning. Del vores side for at støtte os!
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                    At hjælpe dig med at træffe kvalificerede valg om cybersikkerhed for at holde dig (og dine data) sikker og beskyttede ved at give dig ærlig, nøjagtig og praktisk information baseret på grundige test.                
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